
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

04 мая 2017 г.  № 746 

г.Краснодар 

 

 

О введении в действие Режима занятий обучающихся 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» и его филиалов 

 

  На основании утверждения ученым советом ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» Режима занятий обучающихся ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» и его филиалов от 28.04.2017, 

протокол № 9    п р и к а з ы в а ю:  

1. Ввести в действие Режим занятий обучающихся ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» и его филиалов (приложение).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по учебной работе, качеству образования – первого проректора Иванова А.Г. 

 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


